КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От   09.06.2010 г.  №   406-р
                 г. Куртамыш

	О введении дополнительных мер по улучшению пожарной безопасности на территории Куртамышского района

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 26.04. 2010 г. «О запрещении посещения лесов» в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах Куртамышского района,  Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить график круглосуточного дежурства на дому должностных лиц Администрации Куртамышского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Рекомендует:
1) главам поселений:
- организовать  круглосуточное дежурство;

- предоставить графики дежурства должностных лиц Администраций сельсоветов на июнь-июль  2010 года  главному специалисту по ГО и ЧС Администрации Куртамышского района;
- обеспечить готовность сил и средств, привлекаемых к тушению лесных пожаров;
2) отделу внутренних дел по Куртамышскому району (Сумароков А.Д.), ГУ «Куртамышское лесничество» (Шерстнев А.А.) ,отделу государственного  пожарного надзора по Куртамышскому району (Закоулов А.А.)  обеспечить реализацию ограничительных мер, выявление и привлечение в установленном порядке лиц, виновных в возникновении лесных пожаров, к ответственности, установленной действующим законодательством Российской Федерации;
3) населению, организациям, предприятиям всех форм собственности до особого распоряжения воздержаться от посещения лесов, сжигания соломы, порубочных остатков, лесохозяйственных работ, заготовки дров, иных работ.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной общественно-политической   газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района

В.А.Суханов
Добрыдин С.Н.

2-12-73
Разослано по списку (см. оборот)
        Приложение
к распоряжению Администрации

Куртамышского района

от   09.06. 2010 г. №  406-р « О введении дополнительных мер по улучшению пожарной безопасности на территории Куртамышского района»

ГРАФИК

дежурства на дому должностных лиц Администрации Куртамышского района

в период с 1 июня по 31 июля  2010 года
	Дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего и сотового телефона
	Время дежурства

	01.06.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	02.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	03.06.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	04.06.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	05.06.2010
	Большакова Т.В.
	9-26-01      89091479811
	08.00 - 08.00

	Хомяков А.В.
	2-31-84      89195812883
	08.00 - 08.00

	06.06.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	08.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	08.00 - 08.00

	07.06.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	17.00 - 08.00

	Рыжков А.А.
	9-21-13      89195931218
	17.00 - 08.00

	08.06.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	17.00 - 08.00

	09.06.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	10.06.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	11.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	12.06.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	08.00 - 08.00

	Рыжков А.А.
	9-21-13      89195931218
	08.00 - 08.00

	13.06.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	08.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	08.00 - 08.00

	14.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	08.00 - 08.00

	Хомяков А.В.
	2-31-84      89195812883
	08.00 - 08.00

	15.06.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	16.06.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	17.06.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	17.00 - 08.00

	18.06.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	19.06.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	08.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	08.00 - 08.00

	20.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	08.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	08.00 - 08.00

	21.06.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	22.06.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	23.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Хомяков А.В.
	2-31-84      89195812883
	17.00 - 08.00

	24.06.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	25.06.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	26.06.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	08.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	08.00 - 08.00

	27.06.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	08.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	08.00 - 08.00

	28.06.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	29.06.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	30.06.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	01.07.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	02.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	17.00 - 08.00

	Хомяков А.В.
	2-31-84      89195812883
	17.00 - 08.00

	03.07.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	08.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	08.00 - 08.00

	04.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	08.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	08.00 - 08.00

	05.07.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	17.00 - 08.00

	06.07.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	07.07.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	08.07.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	09.07.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	10.07.2010
	Добрыдин Л.Н.
	2-46-46      89097229444
	08.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	08.00 - 08.00

	11.07.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	08.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	08.00 - 08.00

	12.07.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	13.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	14.07.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	17.00 - 08.00

	15.07.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	16.07.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	08.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	08.00 - 08.00

	17.07.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	08.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	08.00 - 08.00

	18.07.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	19.07.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	20.07.2010
	Большакова Т.В.
	9-26-01      89091479811
	17.00 - 08.00

	Рыжков А.А.
	9-21-13      89195931218
	17.00 - 08.00

	21.07.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	22.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	17.00 - 08.00

	Рыжков А.А.
	9-21-13      89195931218
	17.00 - 08.00

	23.07.2010
	Подгорбунских А.Ю.
	2-33-01      89617526765
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17      89125752357
	17.00 - 08.00

	24.07.2010
	Гвоздева Т.В.
	2-31-13      89091708440
	08.00 - 08.00

	Подгорбунских И.М.
	89630065638
	08.00 - 08.00

	25.07.2010
	Суханов В.А.
	9-56-33     89125212079
	08.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	08.00 - 08.00

	26.07.2010
	Добрыдин С.Н.
	89128313596
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	27.07.2010
	Бояринцева Т.А.
	2-16-85      89097236088
	17.00 - 08.00

	Новиков А.Н.
	2-48-17     89125752357
	17.00 - 08.00

	28.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	17.00 - 08.00

	Подгорбунских И.
	89630065638
	17.00 - 08.00

	29.07.2010
	Большакова Т.В.
	9-26-01      89091479811
	17.00 - 08.00

	Викулин В.И.
	9-20-44     89091473750
	17.00 - 08.00

	30.07.2010
	Лисихин В.А.
	9-49-10      89195754440
	17.00 - 08.00

	Кузнецов Н.М.
	2-06-23      89195749154
	17.00 - 08.00

	31.07.2010
	Глухов И.А.
	2-09 -16     89125760344
	08.00 - 08.00

	Рыжков А.А.
	9-21-13      89195931218
	08.00 - 08.00

	Руководитель аппарата, управляющий делами

Администрации Куртамышского района

    Т.В. Большакова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

распоряжения «О введении дополнительных мер по улучшению пожарной безопасности на территории Куртамышского района»
1.Сектора правовой, организационной,

кадровой  работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района

-1

2. Главы поселений

-20

3.ООО «Профиль»

-1

4. ОВД Куртамышского района

-1

5. Отдел образования Администрации Куртамышского района

-1

6. Государственный пожарный надзор

-1

7. Пожарная часть № 28

-1

8 Управление социальной защиты населения

-1

9 Управление сельского хозяйства Куртамышского района

-1

10. ГУ «Куртамышское  лесничество»

-1

ИТОГО

-29
Добрыдин С.Н.

21273

08.06.2010

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Первый заместитель Главы Администрации

Куртамышского района

    И.А. Глухов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист по делам ГО и ЧС

Администрации Куртамышского района

     С.Н. Добрыдин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист сектора правовой,

организационной, кадровой  работы и

делопроизводства Администрации

Куртамышского района

    Т.В. Колобова

Руководитель аппарата, управляющий делами

Администрации Куртамышского района

    Т.В. Большакова